Bu hadisəni Cəlaləddin Məhəmməd Münəccim Yəzdi özünün "Tarixi – Abbasi" əsərində eynilə təsvir etmişdir. Tarixi mənbələrə əsasən, mühlidlikdə təqsirləndirilən Yusifi Tərkeşduz din xadimlərinin düşməni olmuşdur.

Nəsrullah Fəlsəfi özünün "I Şah Abbasın həyatı" adlı əsərində məlumat verir ki, "əslə xorasanlı olan usta Yusifi Tərkeşduz əsası hicri 800-cü ildə (1397-1398) qoyulmuş nöqtəvilik təriqətinin fəal üzvlərindən idi. Nöqtəvilər hər şeyin yaranmasını torpaqda görür və onu nöqtə hesab edirdilər... Nöqtəvilər islam dininin bir sıra ehkamlarını : allahı, axirəti ( cənnət və cəhənnəm) və tanımurdılar, şərabi haram bilmirdilər..."(Yenə orada) Məhz bu anlamda islam tərəfdarlarının Yusifi Tərkeşduza qarşı belə bir addım atması tamamilə labüd idi.